Régionale Saint-Nicolas-du-Pélem 19 mai 2019

dim. 19/05/2019 16:52

Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Page 1
Pl ss. NOM Cat Temps
violet long (18) 7,9 km 320 m 22P
1(92) 2(109) 3(105) 4(115) 5(118) 6(97) 7(87) 8(100) 9(94) 10(113) 11(112) 12(91) 13(108) )
15(117) 16(98) 17(110) 18(95) 19(111) 20(93) 21(107) 22(255) Arr
1 BEAUVIR Yannick  Violet 1:09:00 2:35 6:07 9:24 15:03 23:26 24:26 27:58 31:12 34:37 36:22 38:46 44:21 48:51
3502BR CRCO 2:35 3:32 3:17 5:39 8:23 1:00 3:32 3:14 3:25 1:45 2:24 5:35 4:30
53:44  55:30 57:04 59:29 1:01:59 1:04:35 1:06:38 1:08:40 1:09:00
3:10 1:46 1:34 2:25 2:30 2:36 2:03 2:02 0:20
2 PECOURT Mattéo Violet 1:15:38 2:43 6:14 9:57 13:56  22:58 24:09 29:28 33:15 36:58 38:45  40:44 48:20 53:00
2904BR Quimper 29 2:43 3:31 3:43 3:59 9:02 1:11 5:19 3:47 3:43 1:47 1:59 7:36 4:40
59:17 1:01:26 1:03:04 1:05:24 1:08:08 1:11:22 1:13:15 1:15:18 1:15:38
3:56 2:09 1:38 2:20 2:44 3:14 1:53 2:03 0:20
3 PECOURT Sebastie Violet 1:16:55 2:46 7:06 11:30 15:26 19:58 21:29 26:29 30:22 33:29 36:27 38:32 44:48 51:12
2904BR Quimper 29 2:46 4:20 4:24 3:56 4:32 1:31 5:00 3:53 3:07 2:58 2:05 6:16 6:24
57:46 1:00:13 1:03:16 1:05:31 1:08:44 1:12:00 1:14:09 1:16:28 1:16:55
3:52 2:27 3:03 2:15 3:13 3:16 2:09 2:19 0:27
4 LE CAM Raphaél Violet  1:17:58 3:02 6:59 10:42 14:58 20:23 21:29 32:55 37:17 40:20 42:33  44:20 50:40 54:53
3502BR CRCO 3:02 3:57 3:43 4:16 5:25 1:06 11:26 4:22 3:03 2:13 1:47 6:20 4:13
59:45 1:02:00 1:03:59 1:06:10 1:09:15 1:13:08 1:15:16 1:17:34 1:17:58
3:03 2:15 1:59 2:11 3:05 3:53 2:08 2:18 0:24
5 SOSSON Aurelien  Violet  1:18:23 2:46 7:11 12:01 17:24 22:06 23:27 28:22 32:04 35:06 37:42 39:55 47:04 53:07
2904BR Quimper 29 2:46 4:25 4:50 5:23 4:42 1:21 4:55 3:42 3:02 2:36 2:13 7:09 6:03
59:48 1:02:15 1:05:15 1:07:30 1:10:44 1:13:44 1:16:05 1:17:59 1:18:23
4:01 2:27 3:00 2:15 3:14 3:00 2:21 1:54 0:24
6 HAREL Sébastien Violet 1:18:24 2:42 6:33 12:30 16:07 25:42 26:46 30:55 35:11 37:43 40:02  41:51 48:22 52:18
2904BR Quimper 29 2:42 3:51 5:57 3:37 9:35 1:04 4:09 4:16 2:32 2:19 1:49 6:31 3:56
57:51 1:00:27 1:03:04 1:05:28 1:10:08 1:13:42 1:16:01 1:18:04 1:18:24
3:04 2:36 2:37 2:24 4:40 3:34 2:19 2:03 0:20
7 LE CAM Tom Violet  1:18:59 3:52 7:45 11:42 15:45 20:34 21:52 25:54  30:05 33:12 35:41  37:28 44:24 49:17
3502BR CRCO 3:52 3:53 3:57 4:03 4:49 1:18 4:02 4:11 3:07 2:29 1:47 6:56 4:53
59:17 1:01:37 1:03:46 1:06:28 1:10:24 1:14:02 1:16:29 1:18:34 1:18:59
6:58 2:20 2:09 2:42 3:56 3:38 2:27 2:05 0:25
8 MAES Bruno Violet  1:29:52 3:24 7:59 16:13 20:24 24:50 26:21 35:58  41:.05 44:53 47:03  49:33 56:26 1:01:30
5604BR COL 3:24 4:35 8:14 4:11 4:26 1:31 9:37 5:07 3:48 2:10 2:30 6:53 5:04
1:08:49 1:11:33 1:14:36 1:17:05 1:21:00 1:24:43 1:26:56 1:29:28 1:29:52
4:36 2:44 3:03 2:29 3:55 3:43 2:13 2:32 0:24
9 17 LE LAY Arnaud Violet  1:29:59 3:43 8:10 14:10 19:00 23:44 25:30 33:22 37:34 40:05 42:07 44:14 51:52 56:24
2904BR Quimper 29 3:43 4:27 6:00 4:50 4:44 1:46 7:52 4:12 2:31 2:02 2:07 7:38 4:32
1:02:32 1:04:30 1:08:26 1:11:17 1:20:37 1:24:29 1:26:57 1:29:30 1:29:59
3:22 1:58 3:56 2:51 9:20 3:52 2:28 2:33 0:29
10 PLOUZENNEC Guill Violet 1:32:26 4:11 10:00 16:57 21:59 27:04 28:22 36:03  40:59 45:02 47:12 50:42 58:03 1:04:38
2904BR Quimper 29 4:11 5:49 6:57 5:02 5:05 1:18 7:41 4:56 4:03 2:10 3:30 7:21 6:35
1:11:28 1:14:30 1:16:35 1:19:20 1:23:21 1:27:16 1:29:38 1:31:58 1:32:26
3:46 3:02 2:05 2:45 4:01 3:55 2:22 2:20 0:28
11 LECONTELLEC Bert Violet 1:32:54 3:11 8:57 17:42 21:57 26:32 28:01 34:58  41:36 46:03 48:04 50:19 57:46 1:02:33
2904BR Quimper 29 3:11 5:46 8:45 4:15 4:35 1:29 6:57 6:38 4:27 2:.01 2:15 7:27 4:47
1:10:25 1:13:05 1:15:29 1:17:47 1:23:06 1:26:55 1:29:45 1:32:25 1:32:54
3:47 2:40 2:24 2:18 5:19 3:49 2:50 2:40 0:29
12 3 MANREDJO Elijah  Violet 1:43:41 3:21 7:33 14:45 20:33 27:35 29:01 43:39  49:00 51:51 53:30 58:23 1:07:06 1:13:20
2904BR Quimper 29 3:21 4:12 7:12 5:48 7:02 1:26 14:38 5:21 2:51 1:39 4:53 8:43 6:14
1:19:55 1:24:42 1:26:42 1:29:14 1:35:30 1:38:30 1:40:39 1:43:05 1:43:41
4:00 4:47 2:00 2:32 6:16 3:00 2:09 2:26 0:36
13 GRAFFIN Denis Violet  1:45:29 3:52 15:29 22:55 27:46 32:19 33:42 40:13 44:58 47:59 51:17 56:00 1:05:30 1:11:11
2904BR Quimper 29 3:52 11:37 7:26 4:51 4:33 1:23 6:31 4:45 3:.01 3:18 4:43 9:30 5:41
1:18:55 1:22:03 1:25:20 1:28:30 1:35:21 1:39:09 1:41:35 1:45:03 1:45:29
4:45 3:08 3:17 3:10 6:51 3:48 2:26 3:28 0:26
14 LEVENEZ Loic Violet  1:59:12 3:45 11:05 16:58 23:33 33:37 35:53 47:28 55:06 59:55 1:02:25 1:05:29 1:14:30 1:21:12
2906BR BO 3:45 7:20 5:53 6:35 10:04 2:16 11:35 7:38 4:49 2:30 3:04 9:01 6:42
1:29:36 1:32:39 1:38:01 1:42:12 1:46:59 1:52:45 1:55:24 1:58:40 1:59:12
5:25 3:03 5:22 4:11 4:47 5:46 2:39 3:16 0:32
GUILLOU Yannick Violet pm - 18:50 26:01 31:20 38:58 40:52 53:12 58:58 1:02:39 1:05:52 1:08:52 1:17:00 1:24:56
2904BR Quimper 29 18:50 7:11 5:19 7:38 1:54 12:20 5:46 3:41 3:13 3:00 8:08 7:56
1:33:34 1:36:52 1:41:45 1:44:52 1:49:11 1:53:20 1:56:28 1:59:04 1:59:35 3:50
5:19 3:18 4:53 3:07 4:19 4:09 3:08 2:36 0:31 *130
GUILLOU Quentin  Violet bandon 4:19 12:25 - e e e 17:01 - e e e e e
3502BR CRCO 4:19 8:06 4:36
BOURGOIN Olivier Violet abs
3502BR CRCO
RENAULT Gabriel  Violet abs
5609BR COPV
violet (21) 5,3km 230 m 21P
1(90) 2(132) 3(103) 4(116) 5(117) 6(133) 7(134) 8(102) 9(89) 10(95) 11(92) 12(96) 13(100)
15(113) 16(85) 17(84) 18(112) 19(131) 20(107) 21(255) Arr
1 BOENNEC Mikaél Violet 57:33 3:23 5:45 7:35 9:17 14:29 15:59 19:48  21:18 23:34 26:07  30:01 33:13 36:31
2904BR Quimper 29 3:23 2:22 1:50 1:42 5:12 1:30 3:49 1:30 2:16 2:33 3:54 3:12 3:18
42:18  43:58 44:48 47:07  51:48 52:45 57:08 57:33
2:09 1:40 0:50 2:19 4:41 0:57 4:23 0:25
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Pl ss. NOM Cat Temps
violet (21) 53km 230 m 21P (suite)
1(90) 2(132) 3(103) 4(116) 5(117) 6(133) 7(134) 8(102) 9(89) 10(95) 11(92) 12(96) 13(100)
15(113) 16(85) 17(84) 18(112) 19(131) 20(107) 21(255) Arr
2 KERANGUEVEN Aub Violet 58:29 3:41 9:25 11:00 12:41 16:19 20:36 24:29 25:52 27:40 30:34 33:23 36:53 39:19
4504CE ASCO ORLE 3:41 5:44 1:35 1:41 3:38 4:17 3:53 1:23 1:48 2:54 2:49 3:30 2:26
44:57  46:45 47:25 50:15 54:27 55:31 58:03 58:29
1:58 1:48 0:40 2:50 4:12 1:04 2:32 0:26
3 CONIEL Fabrice Violet 59:25 4:16 6:21 8:30 10:46 15:50 17:54 21:28 23:20 25:30 28:23 31:59 35:12 37:36
5604BR COL 4:16 2:05 2:09 2:16 5:04 2:04 3:34 1:52 2:10 2:53 3:36 3:13 2:24
44:00 45:59 46:55 49:56 55:06 56:15 58:56 59:25
2:44 1:59 0:56 3:01 5:10 1:09 2:41 0:29
4 BOULET Eric Violet 59:56 4:12 6:16 9:16 11:57 15:56 17:36 20:47 22:21 24:17 29:58 33:04 35:48 38:51
2209BR Dinan CO 4:12 2:04 3:00 2:41 3:59 1:40 3:11 1:34 1:56 5:41 3:06 2:44 3:03
44:44  46:25 47:16 51:50 55:45 56:41 59:28 59:56
1:55 1:41 0:51 4:34 3:55 0:56 2:47 0:28
5 PRADEILLES-RIVOA Violet 1:00:16 3:53 6:22 8:45 10:51 15:17 18:04 21:29 22:56 25:09 27:52 30:49 34:20 38:22
5604BR COL 3:53 2:29 2:23 2:06 4:26 2:47 3:25 1:27 2:13 2:43 2:57 3:31 4:02
45:18  47:03 47:55 51:24 56:25 57:26 59:50 1:00:16
2:50 1:45 0:52 3:29 5:01 1:01 2:24 0:26
6 LEGARFF Patrice Violet  1:01:18 4:06 9:35 13:28 15:43 20:31 21:56 25:25 26:59 28:57 31:38 35:17 38:20 40:21
5604BR COL 4:06 5:29 3:53 2:15 4:48 1:25 3:29 1:34 1:58 2:41 3:39 3:03 2:01
46:05  49:12 50:08 52:42 57:24 58:15 1:00:54 1:01:18
1:46 3:07 0:56 2:34 4:42 0:51 2:39 0:24
7 POEDRAS Daniel Violet  1:02:02 6:53 9:22 11:15 13:19 16:58 19:28 22:46 24:16 29:38 32:22 36:08 38:58 40:56
5609BR COPV 6:53 2:29 1:53 2:04 3:39 2:30 3:18 1:30 5:22 2:44 3:46 2:50 1:58
48:03 50:06 50:52 53:59 58:13 59:07 1:01:33 1:02:02
2:57 2:03 0:46 3:07 4:14 0:54 2:26 0:29
8 OLIGO Virginie Violet  1:04:16 4:30 11:09 13:11 15:27 19:24 21:24 25:00 26:31 29:38 32:44 36:58 41:07 43:04
5609BR COPV 4:30 6:39 2:02 2:16 3:57 2:00 3:36 1:31 3:.07 3:06 4:14 4:09 1:57
50:09 51:59 52:52 55:55 1:00:24 1:01:19 1:03:47 1:04:16
2:42 1:50 0:53 3:03 4:29 0:55 2:28 0:29
9 2 BAILLET Regis Violet  1:08:26 3:53 8:26 10:36 13:12 18:29 20:34 26:12 28:03 30:46 33:50 37:08 40:07 42:09
2904BR Quimper 29 3:53 4:33 2:10 2:36 5:17 2:05 5:38 1:51 2:43 3:04 3:18 2:59 2:02
51:53 53:59 54:49 58:04 1:03:26 1:04:47 1:07:58 1:08:26
5:10 2:06 0:50 3:15 5:22 1:21 3:11 0:28
10 PASCAL J-Francois Violet 1:08:54 9:03 12:00 14:32 16:57 21:25 23:47 27:44 29:23 32:01 35:04 39:04 43:02 45:34
5609BR COPV 9:03 2:57 2:32 2:25 4:28 2:22 3:57 1:39 2:38 3:03 4:00 3:58 2:32
52:35 54:24 55:15 58:30 1:04:44 1:05:43 1:08:25 1:08:54
2:26 1:49 0:51 3:15 6:14 0:59 2:42 0:29
11 LE TOUZIC Gilles  Violet 1:10:05 4:53 7:39 13:52 16:10 20:10 23:44 27:06 28:37 33:43 36:39  40:26 43:21 45:58
5604BR COL 4:53 2:46 6:13 2:18 4:00 3:34 3:22 1:31 5:06 2:56 3:47 2:55 2:37
52:50 54:32 55:15 58:07 1:05:20 1:06:26 1:09:36 1:10:05
2:32 1:42 0:43 2:52 7:13 1:06 3:10 0:29
12 CLOUET Geneviéve Violet 1:11:05 5:18 13:55 16:49 19:50 25:33 26:56 31:32 33:02 35:07 37:51 41:24 44:52 47:32
5609BR COPV 5:18 8:37 2:54 3:01 5:43 1:23 4:36 1:30 2:05 2:44 3:33 3:28 2:40
53:45 55:45 56:38 1:00:14 1:06:27 1:07:22 1:10:39 1:11:05
1:58 2:00 0:53 3:36 6:13 0:55 3:17 0:26
13 LOUVEL Frédéric  Violet  1:11:27 5:11 7:56 10:09 12:55 16:25 18:24 21:49 23:28 25:21 30:36 35:15 38:45 45:52
3502BR CRCO 5:11 2:45 2:13 2:46 3:30 1:59 3:25 1:39 1:53 5:15 4:39 3:30 7:07
55:13 57:10 58:14 1:00:58 1:07:09 1:08:10 1:11:00 1:11:27
5:41 1:57 1:04 2:44 6:11 1:01 2:50 0:27
14 MAES Karine Violet  1:14:16 4:17 6:36 9:17 11:25 15:34 17:25 21:48 23:35 26:02 29:12 33:41 45:21 47:41
5604BR COL 4:17 2:19 2:41 2:08 4:09 1:51 4:23 1:47 2:27 3:10 4:29 11:40 2:20
56:54  59:01 1:00:02 1:03:57 1:09:31 1:10:52 1:13:48 1:14:16
3:55 2:07 1:01 3:55 5:34 1:21 2:56 0:28
15 4 BERTHOLOM Enora Violet  1:17:22 9:36 14:02 16:44 20:04 25:28 27:39 32:26 34:05 37:.01 40:38  44:40 48:57 51:44
2904BR Quimper 29 9:36 4:26 2:42 3:20 5:24 2:11 4:47 1:39 2:56 3:37 4:02 4:17 2:47
58:25 1:00:46 1:01:42 1:05:53 1:11:14 1:12:33 1:16:52 1:17:22
2:42 2:21 0:56 4:11 5:21 1:19 4:19 0:30
16 GRAFFAGNINO Joss Violet  1:20:49 4:26 20:09 21:34 25:09 30:23 32:42 37:25 38:55 42:06 45:32 49:38 53:55 56:41
2209BR Dinan CO 4:26 15:43 1:25 3:35 5:14 2:19 4:43 1:30 3:11 3:26 4:06 4:17 2:46
1:03:24 1:05:40 1:06:45 1:10:55 1:16:10 1:17:09 1:20:25 1:20:49
2:38 2:16 1:05 4:10 5:15 0:59 3:16 0:24
17 LE VERGE Helene Violet 1:33:52 6:05 9:34 20:13 23:16 30:15 33:05 40:52  43:14 46:01 49:58 54:52 58:55 1:01:50
2906BR BO 6:05 3:29 10:39 3:03 6:59 2:50 7:47 2:22 2:47 3:57 4:54 4:03 2:55
1:10:06 1:12:35 1:13:32 1:17:47 1:28:04 1:29:19 1:33:20 1:33:52
3:50 2:29 0:57 4:15 10:17 1:15 4:01 0:32
18 CHICHERY Séverine Violet  1:35:53 5:54 11:55 14:55 18:03 25:09 28:12 32:52 36:47 41:13 46:02 55:07 59:23 1:02:48
5003NM Mortain 5:54 6:01 3:00 3:08 7:06 3:03 4:40 3:55 4:26 4:49 9:05 4:16 3:25
1:12:45 1:15:54 1:17:07 1:21:57 1:29:11 1:30:45 1:35:15 1:35:53
4:23 3:09 1:13 4:50 7:14 1:34 4:30 0:38
19 5 BERTHOLOM Morga Violet  1:37:53 5:09 8:58 27:50 31:28 36:43 39:23 44:49  4T7:04 50:26 54:42 58:57 1:03:54 1:07:00
2904BR Quimper 29 5:09 3:49 18:52 3:38 5:15 2:40 5:26 2:15 3:22 4:16 4:15 4:57 3:06
1:15:36 1:18:22 1:19:43 1:24:13 1:32:07 1:33:36 1:37:20 1:37:53
3:24 2:46 1:21 4:30 7:54 1:29 3:44 0:33
20 DOUCHET Denis Violet  1:38:58 5:35 17:06 20:53 23:36 29:47 34:33 40:47 42:44 45:52 52:07 56:34 1:02:08 1:05:21
2904BR Quimper 29 5:35 11:31 3:47 2:43 6:11 4:46 6:14 1:57 3:08 6:15 4:27 5:34 3:13
1:20:09 1:22:23 1:23:22 1:27:23 1:33:44 1:34:58 1:38:27 1:38:58
9:33 2:14 0:59 4:01 6:21 1:14 3:29 0:31
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Pl ss. NOM Cat Temps
violet (21) 53km 230 m 21P (suite)
1(90) 2(132) 3(103) 4(116) 5(117) 6(133) 7(134) 8(102) 9(89) 10(95) 11(92) 12(96) 13(100)
15(113) 16(85) 17(84) 18(112) 19(131) 20(107) 21(255) Arr
21 DUBOIS Julie Violet  1:49:22 12:51 18:17 22:05 25:46 33:25 36:45 43:19 50:03 53:35 58:33 1:02:49 1:07:58 1:11:02
2209BR Dinan CO 12:51 5:26 3:48 3:41 7:39 3:20 6:34 6:44 3:32 4:58 4:16 5:09 3:04
1:19:49 1:23:09 1:24:39 1:29:46 1:43:13 1:44:43 1:48:43 1:49:22 1:37:50
3:54 3:20 1:30 5:07 13:27 1:30 4:00 0:39 *92
violet court (16) 3,9km 185 m 17 P
1(91) 2(109) 3(132) 4(116) 5(118) 6(117) 7(133) 8(98) 9(134) 10(110) 11(89) 12(92) 13(100)
15(93) 16(131) 17(255) Arr
1 LE CAM Muriel Violet 50:52 2:58 8:07 10:29 14:46 15:43 20:04 22:18  24:44 26:26 27:53  29:17 35:36 38:54
3502BR CRCO 2:58 5:09 2:22 4:17 0:57 4:21 2:14 2:26 1:42 1:27 1:24 6:19 3:18
44:55  47:36 50:21 50:52 34:19
2:23 2:41 2:45 0:31 *130
2 LE ROUX Jacques Violet 56:40 4:22 8:07 10:10 15:09 16:04 21:10 23:50 28:40 30:21 31:56 33:17 38:19 42:00
3502BR CRCO 4:22 3:45 2:03 4:59 0:55 5:06 2:40 4:50 1:41 1:35 1:21 5:02 3:41

49:50 53:13 56:04 56:40

2:34 3:23 2:51 0:36
3 CABON Herve Violet 1:01:58 4:20 7:55 10:03 15:38 16:44 21:53 24:18 31:18 32:58 35:00 36:32 41:05 44:34
2904BR Quimper 29 4:20 3:35 2:08 5:35 1:06 5:09 2:25 7:00 1:40 2:02 1:32 4:33 3:29

54:37 57:50 1:01:25 1:01:58

4:59 3:13 3:35 0:33
4 LE COZ Joel Violet  1:09:22 3:47 7:17 9:54 15:04 15:54 21:56 25:06 28:26 30:33 32:28 34:20 42:03 47:30
2904BR Quimper 29 3:47 3:30 2:37 5:10 0:50 6:02 3:10 3:20 2:07 1:55 1:52 7:43 5:27

1:01:49 1:05:16 1:08:51 1:09:22

7:20 3:27 3:35 0:31
5 JAOUEN Denis Violet  1:09:30 4:50 9:04 12:07 18:06 19:28 27:37 31:01 37:23 39:10 41:15  42:47 48:01 53:32
2904BR Quimper 29 4:50 4:14 3:03 5:59 1:22 8:09 3:24 6:22 1:47 2:05 1:32 5:14 5:31

1:02:01 1:05:31 1:08:57 1:09:30

3:19 3:30 3:26 0:33
6 BEAUVIR Laurence Violet 1:11:17 3:28 7:20 9:25 16:19 17:09 26:21 30:06 33:28 34:59 38:05 39:52 46:28 50:39
3502BR CRCO 3:28 3:52 2:05 6:54 0:50 9:12 3:45 3:22 1:31 3:06 1:47 6:36 4:11

1:04:44 1:07:18 1:10:51 1:11:17

8:35 2:34 3:33 0:26
7 1 MARTIN Virginie Violet 1:13:36 3:28 6:31 8:31 13:34  14:46 20:43 27:28 33:24 34:52 37:02 39:02 48:22 54:18
2904BR Quimper 29 3:28 3:03 2:00 5:03 1:12 5:57 6:45 5:56 1:28 2:10 2:00 9:20 5:56

1:07:15 1:10:14 1:13:05 1:13:36

6:30 2:59 2:51 0:31
8 GUELENNOC Anais Violet 1:20:15 5:58 10:00 12:05 18:53 21:11 27:58 36:54  41:58 45:12 47:15  48:46 56:00 1:00:50
2906BR BO 5:58 4:02 2:05 6:48 2:18 6:47 8:56 5:04 3:14 2:03 1:31 7:14 4:50

1:11:42 1:16:00 1:19:42 1:20:15

4:16 4:18 3:42 0:33
9 BOULET Karine Violet  1:34:09 5:41 9:54 12:09 34:57 35:53 42:00 44:54  48:29 50:03 52:20 53:58 1:03:45 1:08:37
2209BR Dinan CO 5:41 4:13 2:15 22:48 0:56 6:07 2:54 3:35 1:34 2:17 1:38 9:47 4:52

1:27:20 1:30:22 1:33:20 1:34:09

11:20 3:02 2:58 0:49
10 DE LA MORINIERE Violet 1:46:00 6:13 11:43 15:32 23:19 24:37 33:18 37:46 43:22 46:05 48:50 50:44 1:00:13 1:05:50
5604BR COL 6:13 5:30 3:49 7:47 1:18 8:41 4:28 5:36 2:43 2:45 1:54 9:29 5:37

1:34:40 1:39:31 1:45:04 1:46:00

21:04 4:51 5:33 0:56

GUILLOU Florence Violet pm 6:04  18:25 21:38 28:02  29:42 37:29 41:49 5555 58:01 1:00:20 1:02:19 1:26:00 1:30:32
2904BR Quimper 29 6:04 12:21 3:13 6:24 1:40 7:47 4:20 14:06 2:06 2:19 1:59 23:41 4:32
————— 1:54:54 1:58:55 1:59:35
24:22 4:01 0:40

11 JACQ Arnaud Violet abs
2208BR SAINT-BRIE
BONNOT Bernard  Violet abs
2209BR Dinan CO
LE TOUZIC Chloé Violet abs
5604BR COL
EVANNO Mickael Violet abs
5609BR COPV
VALLIN Pascal Violet abs

3502BR CRCO

orange (11) 3,5km 130 m 16 P
1(114) 2(87) 3(88) 4(132) 5(108) 6(98) 7(134) 8(110) 9(89) 10(90) 11(130) 12(100) 13(82)
15(107) 16(255) Arr
1 LE BIGOT Gwenn  Orang 56:16 4:15 9:00 12:44 15:37  18:28  22:19  24:11  26:12  27:33 32147  38:52  43:05  45:33
5604BR COL 4:15 4:45 3:44 2:53 2:51 3:51 1:52 2:01 1:21 5:14 6:05 4:13 2:28

53:07 55:55 56:16

2:27 2:48 0:21
2 TUMELIN Julie Orang 59:37 4:31 8:57 12:32 15:48 19:18 22:52 24:22 26:45 28:18 32:31  39:18 44:02 46:57
5604BR COL 4:31 4:26 3:35 3:16 3:30 3:34 1:30 2:23 1:33 4:13 6:47 4:44 2:55

55:38 59:07 59:37

2:49 3:29 0:30
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Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2017 Page 4
Pl ss. NOM Cat Temps
orange (11) 3,5km 130 m 16 P (suite)
1(114)  2(87)  3(88) 4(132) 5(108)  6(98) 7(134) 8(110)  9(89) 10(90) 11(130) 12(100) 13(82)
15(107) 16(255) Arr
3 COLINEAUX Bertran Orang  1:00:07 4:25 7:22 1508 17:13  20:38  24:21 2556  28:41  30:02 36:36 41:28 45148 4855
5604BR COL 4:25 2:57 7:46 2:05 3:25 3:43 1:35 2:45 1:21 6:34 4:52 4:20 3:07

56:40 59:38 1:00:07

2:25 2:58 0:29
4 CONIEL Anne Orang 1:00:12 4:33 8:09 16:12 18:36 21:16 24:48 26:30 28:29 30:05 34:29 41:07 45:09 47:55
5604BR COL 4:33 3:36 8:03 2:24 2:40 3:32 1:42 1:59 1:36 4:24 6:38 4:02 2:46

56:33 59:41 1:00:12

2:46 3:08 0:31
5 COLIN Ethan Orang 1:08:17 4:46 9:30 13:15 15:58 18:44 27:15 29:15  33:41 35:27 43:01  49:12 53:27 56:45
2209BR Dinan CO 4:46 4:44 3:45 2:43 2:46 8:31 2:00 4:26 1:46 7:34 6:11 4:15 3:18

1:05:10 1:07:53 1:08:17

2:27 2:43 0:24
6 CABON Monique Orang 1:28:02 5:24  15:37 20:22 24:.08  27:35 31:16 33:.07 36:04 39:06 49:43  59:44 1:05:24 1:09:41
2904BR Quimper 29 5:24 10:13 4:45 3:46 3:27 3:41 1:51 2:57 3:02 10:37 10:01 5:40 4:17

1:22:28 1:27:21 1:28:02

3:41 4:53 0:41
7 WASIER Marc Orang 1:33:16 5:34 9:39 13:58 17:.07  31:00 35:36 41:26  44:29 46:48 51:10 1:02:37 1:08:10 1:18:12
5604BR COL 5:34 4:05 4:19 3:09 13:53 4:36 5:50 3:03 2:19 4:22 11:27 5:33 10:02

1:29:14 1:32:42 1:33:16

3:39 3:28 0:34

FRANTZ Francoise Orang pm 6:22 10:13 - 17:30 20:37 24:50 27:00 29:24 30:59 36:06 45:48 53:49 57:23
2904BR Quimper 29 6:22 3:51 7:17 3:07 4:13 2:10 2:24 1:35 5:07 9:42 8:01 3:34
1:10:40 1:16:54 1:17:36
3:30 6:14 0:42
VIGNON Erica Orang bandon 5:36 19:04 23:56 31:28 56:00 1:01:44 1:04:44 1:.07:15 1:11:48 - = - e e
2209BR Dinan CO 5:36 13:28 4:52 7:32 24:32 5:44 3:00 2:31 4:33

nc 12 CHEVANCHE Emilie Orang 1:40:25 3:46  14:12 17:24 19:28 32:20 39:11 45:58 50:10 51:49 1:05:33 1:15:05 1:24:.01 1:27:27
2208BR SAINT-BRIE 3:46  10:26 3:12 2:04 12:52 6:51 6:47 4:12 1:39 13:44 9:32 8:56 3:26
1:37:06 1:39:55 1:40:25
4:17 2:49 0:30
PIERRE-KERANGUE Orang abs
4504CE ASCO ORLE

jaune (4) 3,6 km 115m 15P
1(122) 2(87) 3(88) 4(89) 5(110) 6(95) 7(91) 8(92) 9(111) 10(81) 11(82) 12(113) 13(94)
15(255) Arr
1 PECOURT Noé Jaune 38:18 2:50 4:38 6:40 9:29 11:12 14:12 17:01  21:05 23:58 25:33 28:11 30:59 33:32
2904BR Quimper 29 2:50 1:48 2:02 2:49 1:43 3:00 2:49 4:04 2:53 1:35 2:38 2:48 2:33
37:52 38:18
2:36 0:26
2 16 COLLET Mikaél Jaune 42:17 3:30 6:41 9:32 11:31 13:19 15:50 19:00 23:14 29:43 31:26 32:47 35:30 38:23
10003PO Non licenc 3:30 3:11 2:51 1:59 1:48 2:31 3:10 4:14 6:29 1:43 1:21 2:43 2:53
41:54  42:17
2:14 0:23
3 BARBERON Théo  Jaune 1:22:38 5:15 8:59 13:14 17:45 20:14 25:46 30:12 36:42 46:52 50:08 52:11 1:08:16 1:14:03
2209BR Dinan CO 5:15 3:44 4:15 4:31 2:29 5:32 4:26 6:30 10:10 3:16 2:03 16:05 5:47
1:22:10 1:22:38
4:14 0:28
4 15 COLLET Maewenn Jaune 1:30:17 4:03 7:29 10:40 41:09  43:05 46:35 50:42 59:11 1:02:08 1:06:07 1:09:04 1:15:25 1:22:51
10003PO Non licenc 4:03 3:26 3:11 30:29 1:56 3:30 4:07 8:29 2:57 3:59 2:57 6:21 7:26
1:29:48 1:30:17
3:31 0:29
bleu (4) 2,7km 45m 13P
1(121) 2(122) 3(130) 4(81) 5(82) 6(83) 7(84) 8(85) 9(86) 10(127) 11(131) 12(129) 13(255)
1 14 CHAPLIN Caroline Bleu 49:26 7:11 10:15 13:07 19:18  22:23 28:55 31:05 33:11 37:59 40:24  42:26 46:00 48:23
10003PO Non licenc 7:11 3:04 2:52 6:11 3:05 6:32 2:10 2:06 4:48 2:25 2:02 3:34 2:23
2 9 GUENAN Véronique Bleu 1:15:35 5:04 9:54 15:52 28:45 32:42 40:00 45:49 52:28 58:28 1:00:16 1:04:19 1:11:06 1:13:41
10003PO Non licenc 5:04 4:50 5:58 12:53 3:57 7:18 5:49 6:39 6:00 1:48 4:03 6:47 2:35
3 13 BELDOWSKI Andre Bleu 1:24:50 5:28 11:07 17:02 26:45 33:52 48:51 52:09 55:42 1:03:45 1:07:57 1:11:38 1:18:39 1:22:58
2208BR SAINT-BRIE 5:28 5:39 5:55 9:43 7:07 14:59 3:18 3:33 8:03 4:12 3:41 7:01 4:19
ALLANCON Claudin Bleu abs
2906BR BO
vert (4) 1,9km 30m 12 P
1(119) 2(120) 3(121) 4(122) 5(123) 6(124) 7(125) 8(126) 9(127) 10(128) 11(129) 12(255) Arr
1 18 DELAMAIRE Eliott  Vert 27:59 2:27 4:37 6:04 8:15 9:53 14:45 18:48  20:13 21:29 22:47  25:19 27:33 27:59
10003PO Non licenc 2:27 2:10 1:27 2:11 1:38 4:52 4:03 1:25 1:16 1:18 2:32 2:14 0:26
2 DEZORME Léo Vert 31:11 2:29 4:11 6:32 12:20 14:22 18:16 22:08 23:55 24:45 25:57 28:31 30:39 31:11
2904BR Quimper 29 2:29 1:42 2:21 5:48 2:02 3:54 3:52 1:47 0:50 1:12 2:34 2:08 0:32
3 DIVANAC'H Marie Vert 34:00 4:01 6:07 8:51 12:01 14:02 18:58 21:42 23:04 25:44 27:33 31:12 33:25 34:00

2208BR SAINT-BRIE 4:01 2:06 2:44 3:10 2:01 4:56 2:44 1:22 2:40 1:49 3:39 2:13 0:35
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Pl ss. NOM Cat Temps
vert (4) 1,9km 30m 12 P (suite)
1(119) 2(120) 3(121) 4(122) 5(123) 6(124) 7(125) 8(126) 9(127) 10(128) 11(129) 12(255) Arr
DIVANAC'H Thomas Vert abs

2208BR SAINT-BRIE

Jalonné (3) 1,0km 20 m 7P
1(121) 2(123) 3(125) 4(126) 5(128) 6(129) 7(255) Arr
1 19 DELAMAIRE Zoé Jalonn 31:32 5:13  10:24 16:32 20:16 23:18 27:18 30:36  31:32
10003PO Non licenc 5:13 5:11 6:08 3:44 3:02 4:00 3:18 0:56
2 20 POGU CHERRIER M Jalonn 31:38 5:15 10:28 16:43 20:34 23:31 27:55 30:55 31:38
2208BR SAINT-BRIE 5:15 5:13 6:15 3:51 2:57 4:24 3:00 0:43

3 10 DIVANAC'H Camille Jalonn 32:58 5:13  10:12 15:20 18:12  21:13 27:50 31:34 32:58
10003PO Non licenc 5:13 4:59 5:08 2:52 3:.01 6:37 3:44 1:24



